
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 大好評のソーメン流しを今年も実施します！！ 
           ぜひ、親子でご参加ください！ 大人だけでも大歓迎です！ 

日時：平成 29 年  月  日（土）１2：００開会  

会場：山手集会所小雨決行 

※11 時から集会所で準備しますので、お手伝いお願いします！ 

ウラもあります！ 

 
 

 

 

８月５日(土)に恒例の夏祭りが盛大に開催されました！今年はあゆみ会有志と子ども会で

踊り練習会も開催され、あたらしい曲も登場するなど、たくさんの子ども達がしっかりと踊ってく

れました。また、今年も去年に引き続き、やきそばと新たに枝豆のつかみ取りなど子ども会の

保護者の皆さんを中心に楽しいアトラクションもありました。 

やぐらの設営や撤去、清掃・草刈、当日の出店運営など、ご協力頂いた皆様、大変ありが

とうございました。また、多くのご寄付も頂戴し、豪華な景品を準備することができました。 

紙面をもって、お礼申し上げます。 来年も盛大に開催できるよう、ご協力お願いします！ 

 

 

      

❤ LOVE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公園清掃のお知らせ(原則毎月第３日曜日) 

次回 ９月１７日（日） ８：００～８：３０ 

 

■今後の清掃予定（※変更の場合は掲示します） 
    10 月 1５日，11 月１９日，12 月１７日     

山手公園担当/1 区・2 区・3 区   集会所担当/4 区・5 区・6 区 

 
 

９月２日，９日，１６日，３０日（土）13 時 30 分から 集会所にて 
１時間程度です ：動きやすい服装、すべりにくい靴下着用、タオル、飲物（水分補給） 

広島山手町店からのお知らせ 

   

    ①6 時～9 時時給 1,000 円(土日祝 1,100 円！) 

      ②17 時～22 時時給 900 円(土日祝 1,000 円！) 

③22時～1時時給1,050円(土日祝1,150円！) 

     

 
 

 
三篠神社の夏越し祭（わくぐり）が 
7 月 28 日に行われました。 
今年は似顔絵コーナーもありました！ 

 
 
 
あゆみ会会長の向井さんが、こども達の夏休みの工作にと、竹とんぼづくりを指導してくださり、 
山手町産の竹を使った 
竹とんぼを作りました！ 
（８月２３日） 


